UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Grupo : 1IMCP10

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHI HUAHUA
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

HORAS

LUNES

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

DOMINGO

4:00

- 5:00

5:00

-6:00

6:00

- 7:00

7:00

- 8:00

8:00

-9:00

9:00 -

10:00

10:00 -

11:00

11:00 -

12:00

12:00 -

13:00

13:00 -

14:00

14:00 -

15:00

MAO01-13 105

MAO01-13 105 MAOQ1-13 105 MAO01-13 105 MAO01-13 105

15:00 -

16:00

MAO01-13 LANF-3

16:00 -

17:00

MAO01-13 LANF-3

17:00 -

18:00

18:00 -

19:00

19:00 -

20:00

20:00 -

21:00

21:00 -

22:00

22:00 -

23:00

|  CLAVE

NOMBRE DE LA MATERIA NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

HORAS |

MAO01-13

ANATOMIA |

25710 MELENDEZ MORALES EDUARDO GUADALUPE

5.00

MAO1-13

ANATOMIA |

25710 MELENDEZ MORALES EDUARDO GUADALUPE

2.00

SEGA - Administraciéon Escolar

TOTAL DE HORAS: 7.00

Pagina: 1 de 1

Fecha:



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Grupo : 1MCP11

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHI HUAHUA
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

4:00 -

5:00

5:00 -

6:00

6:00 -

7:00

7:00 -

8:00

8:00 -

9:00

9:00 -

10:00

MAO01-13 LANF-3

MAOQ1-13 LANF-3

MAOQ1-13 LANF-3

MAO01-13 LANF-3

MAOQ1-13 LANF-3

10:00 -

11:00

MBQO01-13 102

MBQO01-13 102

MBQO01-13 102

MBQO01-13 102

11:00 -

12:00

MBQO01-13 102

12:00 -

13:00

13:00 -

14:00

14:00 -

15:00

15:00 -

16:00

16:00 -

17:00

17:00 -

18:00

MAO01-13 LANF-3

18:00 -

19:00

MAO01-13 LANF-3

19:00 -

20:00

20:00 -

21:00

21:00 -

22:00

22:00 -

23:00

|  CLAVE

NOMBRE DE LA MATERIA

NUM. EMP.

NOMBRE DEL MAESTRO

HORAS |

MBQO1-13

BIOQUIMICA

07979

FLORES SILVA MARTHA GUADALUPE

5.00

MAO1-13

ANATOMIA |

13073

ARRIOLA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS

5.00

MAO01-13

ANATOMIA |

13073

ARRIOLA RODRIGUEZ JOSE DE JESUS

2.00

SEGA - Administraciéon Escolar

Pagina: 1 de 1

TOTAL DE HORAS: 12.00

Fecha:



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Grupo : 1IMCP12

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHI HUAHUA
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

MBQO01-13 102

MA01-13 107

11:00 - 12:00

MBQO01-13 102

MAOQ1-13 107

12:00 - 13:00

MBQ01-13 102

MBQO01-13 102

MBQO01-13 102

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

MAO01-13 107

MAO01-13 107

MAO01-13 107

20:00 - 21:00

MAO01-13 LANF-3

MAO01-13 LANF-3

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

|  CLAVE

NOMBRE DE LA MATERIA

NUM. EMP.

NOMBRE DEL MAESTRO

HORAS |

MBQO1-13

BIOQUIMICA

07979 FLORES SILVA MARTHA GUADALUPE

5.00

MAO1-13

ANATOMIA |

21683 MARQUEZ MEDINA ASHLEY ALAN

5.00

MAO01-13

ANATOMIA |

21683 MARQUEZ MEDINA ASHLEY ALAN

2.00

SEGA - Administraciéon Escolar

Pagina: 1 de 1

TOTAL DE HORAS: 12.00

Fecha:



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Grupo : 1IMCP13

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHI HUAHUA

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias).
Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

MAO01-13 106

MAO01-13 106

MAOQ1-13 106

MAO01-13 106

MAO01-13 106

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

MAOQ1-13 LANF-3

17:00 - 18:00

MAOQ1-13 LANF-3

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

|  CLAVE

NOMBRE DE LA MATERIA

NUM. EMP.

NOMBRE DEL MAESTRO

HORAS |

MAO01-13

ANATOMIA |

13656

MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOS FELIPE

5.00

MAO1-13

ANATOMIA |

13656

MARTINEZ RODRIGUEZ CARLOS FELIPE

2.00

SEGA - Administraciéon Escolar

Pagina: 1 de 1

TOTAL DE HORAS: 7.00

Fecha:



